PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 172/2022
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
A Prefeitura Municipal de Quissamã torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial para Registro de Preços nº 172/2022, referente à contratação de empresa especializada para realização de exame histesossalpingografia, destinado a pacientes assistidas pela Rede Municipal de Saúde de Quissamã, realizado em 25/11/2022, às 09:00 horas, foi considerado DESERTO, por ausência de interessados.
Quissamã (RJ), 25 de novembro de 2022.
Denise Pessanha
Pregoeira